Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

1 14/10/2025
10:00
2 14/10/2025
10:30
14/10/2025

3
11:00
14/10/2025

4
12:00
5 14/10/2025
12:30

N° Ruolo
sezione

2726/2024

01

1855/2024

01

6138/2024

01

5315/2024

01

5526/2024

01

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

CASO GIOVANNA

14/10/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Collegiale

Collegiale

Collegiale

Collegiale

Collegiale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Avv.

Avv.

14/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

CAROZZA ORSOLA Convenuto principale

RAUCCIO CLEMENTINA

Disconoscimento di figlio
naturale (art. 250, 233, 244
c.c.)

VALENTINO GIOVAN BATTISTA Convenuto principale

Modifica delle condizioni di
divorzio (contenzioso)

PICCOLO SALVATORE Convenuto principale
PONTIERI FRANCESCO

Separazione giudiziale

CAFARO MARIA GIOVANNA Convenuto principale
BELGIORNO ADELE

Separazione giudiziale
DE MATTEO LUISAConvenuto principale

RUZZO CONCETTA

Termini



Totale fascicoli 5

13/10/2025 Page 1 of 1



