

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: CASO GIOVANNA

Udienze dal giorno 14/10/2025 al giorno 14/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
1	14/10/2025	2726/2024	Collegiale	Attore principale		Regolamentazione dell'esercizio della responsabilita' genitoriale	
	10:00	01			Avv. CAROZZA ORSOLA Convenuto Avv. RAUCCIO CLEMENTINA	(contenzioso)	
2	14/10/2025	1855/2024	Collegiale	Attore principale		Disconoscimento di figlio naturale (art. 250, 233, 244	
	10:30	01			IVV. VALENTINO GIOVAN BATTISTA C	C.C.) Convenuto principale	
3	14/10/2025	6138/2024	Collegiale	Attore principale		Modifica delle condizioni di divorzio (contenzioso)	
	11:00	01			IVV. PICCOLO SALVATORE Convenuto IVV. PONTIERI FRANCESCO	principale	
4	14/10/2025	5315/2024	Collegiale	Attore principale		Separazione giudiziale	
	12:00	01			Ivv. CAFARO MARIA GIOVANNA Convenuto Ivv. BELGIORNO ADELE	principale	
5	14/10/2025 12:30	5526/2024 01	Collegiale	Attore principale	lvv. DE MATTEO LUISA <i>Convenuto principale</i>	Separazione giudiziale	
	12.30	O1			Avv. RUZZO CONCETTA		

13/10/2025 Page 1 of 1